

Dodavatel
Pavel Andrš
 U Lazebníka 386/3
 794 01 Krnov
 Česká republika
 IČ: 76514285 DIČ: CZ8808225360

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@and-interier.cz
 Telefon: 605 023 800
 Web: www.and-interier.cz

Faktura - daňový doklad

2021115

**Odběratel**

Základní umělecká škola, Město Albrechtice,
Tyršova 1, příspěvková organizace
 Tyršova 126/1
 793 95 Město Albrechtice
 Česká republika
 IČ: 60780487

Datum vystavení: **08.09.2021** Datum zdan. plnění: **08.09.2021** Datum splatnosti: **15.09.2021**

Bankovní účet

1411241022/3030

IBAN: CZ94 3030 0000 0014 1124 1022

SWIFT: AIRACZPP

Symbol

variabilní: 2021115

konstantní: -

Způsob platby: Převodem

K úhradě

107 761,39 Kč

QR Platba+F

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
klimatizace Sinclair Sinclair Terrel 7kW	1,00	ks	38 882,00	21	38 882,00	8 165,22	47 047,22
propojovací materiál (2x Cu, komunik. kabel., lišta) 1 bm á 590,-Kč (vzdálenost mezi vnitřní a venkovní jednotkou)	9,00	bm	590,00	21	5 310,00	1 115,10	6 425,10
montáž setu	1,00	ks	6 900,00	21	6 900,00	1 449,00	8 349,00
konzole pod venkovní jednotku	1,00	ks	950,00	21	950,00	199,50	1 149,50
přívod el. 3 x 2,5 Cyky, jištění 10A k venkovním jednotkám	1,00	ks	950,00	21	950,00	199,50	1 149,50
klimatizace Sinclair Sinclair Terrel 2,7kW	1,00	ks	19 187,00	21	19 187,00	4 029,27	23 216,27
propojovací materiál (2x Cu, komunik. kabel., lišta) 1 bm á 590,-Kč (vzdálenost mezi vnitřní a venkovní jednotkou)	1,00	5bm	590,00	21	590,00	123,90	713,90
montáž setu	1,00	ks	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
konzole pod venkovní jednotku	1,00	ks	950,00	21	950,00	199,50	1 149,50
přívod el. 3 x 2,5 Cyky, jištění 10A k venkovním jednotkám	1,00	ks	950,00	21	950,00	199,50	1 149,50
plošina + zdvižná technika	1,00	ks	4 900,00	21	4 900,00	1 029,00	5 929,00
doprava	1,00	ks	3 490,00	21	3 490,00	732,90	4 222,90

Faktura slouží jako dodací a záruční list.

Fakturace probíhá v režimu PDP. Daň odvede zákazník.

Razítko a podpis:

A.N.D interier
Pavel Andrš
Albrechtická 37a, Kmrov 794 01
IČO: 76514285
www.and-interier.cz, Tel.: 605 023 900



Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	89 059,00	18 702,39	107 761,39
Celkem	89 059,00	18 702,39	107 761,39

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: **107 761,39 Kč**